
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

17
18
15
9
6
13
14
43

Name

Karel TÖLP
Margus JÕERAND
Kairo KALLAS
Rainer SCHULTZ
Ain HEAMÄE
Rain PÄRA
Valdo URB
Kristjan HEAMÄE

Make

Honda Civic
Honda Civic
Honda Civic
MG ZR 160
Volkswagen Golf 2
Nissan Sunny
Saab 96
Volkswagen Golf 2

M1.

1
3
7
5
6
4
2
8

M2.

2
1
4
5
3
6
8
7

M3.

1
3
2
4
50
30
30
50

Total points

2
4
6
9
9
10
10
15

Printed: 25.02.2013 10:42:48
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Valgeranna Jää 2013 - Pärnumaa MV
2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD ESIVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Valgerand, Audru 2,400 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

17
18
15
9
6
13
14
43

Name

Karel TÖLP
Margus JÕERAND
Kairo KALLAS
Rainer SCHULTZ
Ain HEAMÄE
Rain PÄRA
Valdo URB
Kristjan HEAMÄE

Make

Honda Civic

Honda Civic

Honda Civic

MG ZR 160

Volkswagen Golf 2

Nissan Sunny

Saab 96

Volkswagen Golf 2

R1. Best Tm

2:04.637
2:06.971
2:12.197
2:11.341
2:11.705
2:11.317
2:05.363
2:14.070

R2. Best Tm

2:08.218
2:05.154
2:11.485
2:11.895
2:11.026
2:12.899
2:33.304
2:16.161

R3. Best Tm

2:12.320
2:14.367
2:12.569
2:15.072

In Session

1. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

Overall BestTm

2:04.637
2:05.154
2:11.485
2:11.341
2:11.026
2:11.317
2:05.363
2:14.070

Diff

0.517
6.848
6.704
6.389
6.680
0.726
9.433

Sorted on Best Lap time
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Valgeranna Jää 2013 - Pärnumaa MV
2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD ESIVEDU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Valgerand, Audru 2,400 Km


